
　平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。
　２０２０年５月３１日（日）の営業終了をもって、当行ＡＴＭを廃止させて
いただくこととなりました。
　お客さまには、マックスバリュ櫛原店の当行ＡＴＭを長年にわたりご愛顧を
賜りましたことを深く感謝申し上げます。
　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

＜マックスバリュ櫛原店　お近くの当行ATM＞

　当行他店のATMおよびコンビニATM等をご利用いただきますようお願い

申し上げます。

● 中央町支店（久留米市城南町14-7)

平日　8：00～19：00　　　土・日・祝　9：00～19：00

お引出し、お預入れ、お振込、残高照会、通帳記帳

● 東櫛原ATM（久留米市東櫛原町2189-1)

平日　8：45～18：00　　　土・日・祝　9：00～19：00

お引出し、お預入れ、お振込、残高照会、通帳記帳

● セブン-イレブン　久留米櫛原店（久留米市東櫛原2301-1）

お引出し　7：00～22：00　　　　お預入れ　7：00～21：00

　　　　　　　休日　お お引出し　7：00～21：00　　　　お預入れ　7：00～21：00

お引出し、お預入れ、残高照会（お振込はご利用いただけません）

● 久留米郵便局（久留米市日吉町23-7 ）

お引出し　8：45～21：00　　　　お預入れ　8：45～21：00

お引出し　9：00～19：00　　　　お預入れ　9：00～17：00

お引出し　9：00～19：00　　　　お預入れ　9：00～17：00
　　　　　

土

・ご利用ＡＴＭ、お取引業務、お時間帯、ご利用カード・通帳等によって、お手数料がかかる場合がございます。

　※九州ＡＴＭネットワーク内のＡＴＭをご利用の平日無料時間帯 8：45～18：00

・九州ＡＴＭネットワーク内の金融機関（福岡銀行・西日本シティ銀行・佐賀銀行など）もご利用いただけます。

近隣の当行店舗外ＡＴＭ（当行の通帳・カードのご利用ができます）

　ご利用時間　

　取扱業務　 ※お振込は別途振込手数料がかかります

平　日

日・祝

　ご利用時間　

ゆうちょ銀行ATM（カードのみのご利用となります）

　取扱業務　

セブン銀行ATM（カードのみのご利用となります）

平　日

土・日・祝

　ご利用時間　

マックスバリュ櫛原店

筑邦銀行ATMの廃止について

営業終了日時 2020年5月31日（日） 19時

　ご利用時間　

　取扱業務　 ※お振込は別途振込手数料がかかります

近隣の当行ATM（当行の通帳・カードのご利用ができます）


